SCHEDA TECNICA:
Gamma solare / Profili, connettori, guide e raccordi per strutture di supporto
Rif. FT_GS_P_PSE-C _it Rev: 3 13/05/26    1 di 4
PSE-C  DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
• Profilo in alluminio per fissaggio assemblato.
 CARATTERISTICHE
• Profilo per l'installazione di pannelli solari su tetti.
• Profilo estruso in lega di alluminio 6063 T6.

Esempio di applicazione 2: montaggio su staffa regolabile per tetti a profilo trapezoidale.
1.GAMA
ITEM CODICE FOTO DESCRIZIONE LUNGHEZZA MATERIALE
RIVESTIMENTO
DISPONIBILE
1
PSEC410125
Profilo in alluminio per
fissaggio assemblato
125 mm
Alluminio
6063-T6
Anodizzato
naturale 15 micron
(AA15)
PSEC410200 200 mm
PSEC411250 1250 mm
PSEC411875 1875 mm
PSEC412500 2500 mm
PSEC413625 3625 mm
PSEC414400 4400 mm
PSEC414800 4800 mm
Proprietà meccaniche del materiale
 Limite elastico
Fy0,2
(N/mm²)

(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E1
(mm)
E2
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
PSEC410125 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 125
PSEC410200 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 200
PSEC411250 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 1250
PSEC411875 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 1875
PSEC412500 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 2500